
 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 1 

 

 

Jaar: 2011     Nummer:  100   Besluit: B&W 29 november 2011 Gemeenteblad 

 
 
EERSTE WIJZIGING BELEIDSREGEL VAARWEG- EN KADEVERORDENING HELMOND 2008 
 
 

burgemeester en wethouders van Helmond; 

Gelet op het bepaalde in de artikelen 2.3, derde lid en 2.4, tweede lid, van de Vaarweg- en kadeverordening 

Helmond 2008 en titel 4.3 van de Algemene wet bestuursrecht (Awb); 

 

besluiten: 

Vast te stellen de Eerste wijziging Beleidsregel Vaarweg- en kadeverordening Helmond 2008 

 

Artikel I 

Artikel 1, onder b wordt vervangen door: 

De criteria voor het verlenen van een ontheffing van een ligplaats zijn: 

b.  Het maximum aantal ontheffingen is vastgesteld op twee, waarbij 

 1.  één aanvraag verband moet houden met de recreatieve beroepscheepvaart.  

 2.  één aanvraag verband moet houden met een sociaal, maatschappelijk of educatief  

  belang. 

 

Artikel II 

Artikel 1 wordt uitgebreid met onderdeel c dat komt te luiden: 

Aanvragen die verband houden met pleziervaart worden niet verleend. 

 

Artikel III 

Artikel 3 wordt vervangen door : 

Deze beleidsregel treedt de dag na bekendmaking in werking. 

 

Besloten in de vergadering van 29 november 2011. 

 

Burgemeester en wethouders van Helmond,  

De burgemeester,   de secretaris,  

Drs. A.A.M. Jacobs  Dhr. A.A.M. Marneffe RA  

 

 



 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 2 

 

 

 

Bekend gemaakt op:  

9 december 2011  

De gemeentesecretaris,  

Dhr. A.A.M. Marneffe RA 

 

 

 


